
カラオケ館　カロリー・アレルゲン情報 ≪グランドメニュー≫
カロリー・アレルゲン情報は随時更新しておりますので、最新の情報をご覧下さい。

１）カロリー計算は、日本食品標準成分表（八訂）、または製造メーカー様作成の規格書に基づいて算出してあります。

店内にて調理しておりますので、実際のカロリーとは誤差が生じる事があることをご理解頂き、参考値としてご利用下さい。

２）この一覧表は、日本の法規で定められたアレルギー食品の使用の有無をご説明するものです。

お客様が商品を選択される際のご参考になさって下さい。

３） これらの商品の加工・調理に使う機材、器具等は共通のものを使用しております。同時に多数の商品を取り扱っておりますので

アレルギー物質の完全分離を保証しているものではありませんのでご注意下さい。コンタミの可能性は排除できない。

４） アレルギー物質に対する感受性は、個々の体調などにより大きな差がありますので、敏感な方はこの表を参考にして頂き、

お召し上がりは、お客様自身でご判断くださいますようお願いいたします。

《表の記号について》 食品表示基準が改正され、特定原材料に「くるみ」が追加、「まつたけ」が削除され「マカダミアナッツ」が追加されました。

●・・・原材料に使用しています （●特定原材料8品目） ※・・・揚げ物油に大豆油を使用しています。

空白・・原材料に使用していません。 揚げ油のみの表示です。●は食材にアレルゲンが含まれています。

△・・・加工工場製造環境によりコンタミネーションすることがあります。（△特定原材料8品目）

≪グランドメニュー≫ 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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ガーリックマヨdeサラダシュリンプ フード 233 ● ● ● ●

グリッシーニ～２種のディップソース～ フード 365 ● ● ●

スティックパン　カレー フード 216 ● ● ● ● ● ●

骨付きフランク フード 327 △ △ ● ※ ● 揚げ物に大豆油を使用

たこの磯辺唐揚げ フード 178 △ △ ● ● ※ 揚げ物に大豆油を使用

ごろっと！揚げじゃが フード 322 ● ●

栗かぼちゃの天ぷらととうもろこしの香ばし揚げ フード 327 ● △ ● ● ● ●

えびマヨ！ フード 536 ● △ ● ● ● ●

若鶏のもも肉の燻製チキン フード 258 ● ● ● ● ● ● ●

絶品 油淋鶏 フード 558 ● ● ● ●

鶏の唐揚げ フード 628 ● ● ● ● ●

はみでる！フライドチキンパオ フード 598 ● ● ● ● ●

特製ガパオライス フード 430 △ △ ● ● ● △ ● ● ● ● ● 国産米使用

とろふわ～卵のオムライス フード 644 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

カラカンパーティープレート フード 2,292 ● ● ● ● ● ● ●

ディップチュロス フード 229 ● ● ● ●

ミックスベリーパフェ フード 292 △ ● ● △ △ ● △ ● ●

マンゴーパフェ フード 289 △ ● ● △ ● △ ● △ ● ●

ふわふわパンケーキ～ミックスベリー～ フード 347 △ △ ● ● ● ● ●

ふわふわパンケーキ～マンゴー～ フード 344 △ △ ● ● ● ● ● ●

コーヒーゼリーパフェ フード 286 ● ● ● △ △ ● △ △

鶏ほぐし身の醤油ラーメン フード 383 ● △ ● ● ● ● ● ● ●

鶏ほぐし身のとんこつラーメン フード 420 ● △ ● ● ● ● ● ● ●

えびピラフ フード 649 ● △ △ △ ● ● ● 国産米使用

チキンリングタワー フード 804 ● ● ●

フライドポテト(チキンコンソメ味) フード 423 ● ● ● ●

フライドポテト（塩味） フード 410 ● ※ 揚げ物に大豆油を使用

ポテト＆チキンナゲット フード 575 ● ● ● ● ●

スナックバスケット フード 408 ● ● ● ● ● ● ●

揚げたこ焼き フード 441 △ △ ● ● △ ● ● ● ● ● ●

鶏やげん軟骨の唐揚げ フード 198 ● ● ●

ごぼうチップス フード 131 ● ※ 揚げ物に大豆油を使用

おつまみチーズパイ フード 288 ● ● ● ※ 揚げ物に大豆油を使用

ヤンニョムチキン フード 513 ● ● ● ● ● ● ●

カラ館ジャンボカツカレー フード 1,108 △ △ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 国産米使用

ブロッコリーのサラダチキン フード 204 ● ● ● ● ●

のりチーズスティック フード 168 △ △ ● ● ●

昔懐かしの赤ウィンナー フード 434 ● ● ● ●

からマヨ丼 フード 765 △ △ ● ● ● ● ● ● ● 国産米使用

喫茶店の味 ナポリタン フード 575 ● ● ● ● ● ●

ポッキー フード 234 ● △ ● △ ●

枝豆 フード 199 ●

旨辛チキンスティック フード 227 ● ● ● ● ●

モッチリいももち フード 475 ● ● ●

おつまみガーリックトースト フード 238 ● △ ● ●
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≪グランドメニュー≫ 特定原材料に準ずるもの（20品目）

カ

テ

ゴ

リ

ー

商品名 カテゴリ

カ

ロ

リ

ー

え

び

か

に

小

麦

そ

ば

卵 乳 落

花

生

く

る

み

カ

シ

ュ

ー

ナ

ッ

ツ

ア

ー

モ

ン

ド

あ

わ

び

い

か

い

く

ら

オ

レ

ン

ジ

キ

ウ

イ

フ

ル

ー

ツ

牛

肉

ご

ま

さ

け

さ

ば

大

豆

鶏

肉

バ

ナ

ナ

豚

肉

マ

カ

ダ

ミ

ア

ナ

ッ

ツ

も

も

や

ま

い

も

り

ん

ご

ゼ

ラ

チ

ン

備考

お米は

全て国産米を

使用しています

オニポテ フード 604 ● ● ※ 揚げ物に大豆油を使用

ジャンボ焼きそば フード 520 △ △ ● ● ● △ △ ● △ ● ● △

焼きうどん フード 547 ● ● ● △ △ ● ● △ ● △

焼きおにぎり フード 244 ● ● ● ●

チャーハン フード 537 ● ● ● ● ● ●

ピリ辛フライドポテト フード 407 ● ● ● ● ●

ミックスピザ フード 873 ● ● ● ●

マルゲリータピザ フード 757 ● ●

ポテトチップス フード 351 △ △ △ △ △

ポップコーン フード 199 △ △

えびせん フード 84 ● △ ● ※ 揚げ物に大豆油を使用

チョコレートパフェ フード 930 ● ● ● △ △ ● △ ● △

かき氷(いちご) フード 131

かき氷(ブルーハワイ) フード 140

かき氷(マンゴー) フード 177 ●

練乳 フード 67 ●

鶏ささみのレモン香るうどん(梅肉添え) フード 346 ● ● ● ● 一部店舗のみ販売

豚しゃぶと揚げ茄子のヤンニョムうどん フード 538 ● △ ● ● ● ● ● 一部店舗のみ販売

ごま香る豚しゃぶごぼう天うどん フード 634 △ ● △ △ ● ● ● ● ● 一部店舗のみ販売

めんたいマヨうどん フード 495 △ ● ● ● ● ● ● ● ● 一部店舗のみ販売
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≪お得なメニュー 他 ≫ 特定原材料に準ずるもの
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SM)ハリケーンポテト お得なM 95 ● ● ● ● ●

SM)カレーロール＆ピザロール お得なM 156 ● ● ● ● ● ● ●

SM)あらびきチキンナー お得なM 195 ● ● ●

SM)はみ出る！フライドチキンまん お得なM 360 ● ● ● ● ●

SM)アメリカンドッグ お得なM 259 ● ● ● ● ● ●

SM)マヨコーントースト お得なM 482 ● ● ● △ △ ●

SM)明太トースト お得なM 322 ● ● ● △ △ ● ●

SM)ツナマヨトースト お得なM 471 ● ● ● △ △ ●

SM)ミニフラポ お得なM 213 ● ※ 揚げ物に大豆油を使用

SM)ミニ赤ウインナー お得なM 269 ● ● ● ●

SM)みたらし いももち お得なM 205 ● ● ●

SM)山芋の唐揚げ お得なM 141 ● ● ●

SM)鶏むね肉梅しそ揚げ お得なM 204 ● △ △ ● ●

SM)じゃがバター お得なM 180 ● ● ●

SM)モッツアレラチーズスティク お得なM 119 △ ● △ ● ●

SM)揚げパスタ お得なM 200 ● ※ 揚げ物に大豆油を使用

SM)スナックコンビ お得なM 218 △ △ △ △ △ △

SM)ミニえびせん お得なM 42 ● △ ● ※ 揚げ物に大豆油を使用

SM)ポテトもち お得なM 177 ● ※ 揚げ物に大豆油を使用

SM)フラポ(ガーリック味) お得なM 237 ● ●

SM)フラポ(のり塩味) お得なM 297 △ △ ● ※ 揚げ物に大豆油を使用

SM)揚げそら豆 お得なM 148 ※ 揚げ物に大豆油を使用

SM)きつねうどん お得なM 679 ● ● ● ●

SM)ホットケーキ お得なM 338 ● ● ● ●

他 バニラアイス キッズ 113 ● ● 一部店舗のみ販売

チョコレートアイス キッズ 107 ● 一部店舗のみ販売

ハンバーグ(和風おろし)味噌汁 ランチ 673 ● ● ● ● ● ● ● ● ● 一部店舗のみ販売

ハンバーグ(和風おろし)スープ ランチ 683 ● ● ● ● ● ● ● ● ● 一部店舗のみ販売

ハンバーグ(デミグラスソース)味噌汁 ランチ 678 ● ● ● ● ● ● ● ● ● 一部店舗のみ販売

ハンバーグ(デミグラスソース)スープ ランチ 688 ● ● ● ● ● ● ● ● ● 一部店舗のみ販売

たらと野菜の黒酢あんかけ(味噌汁) ランチ 563 ● ● ● 一部店舗のみ販売

たらと野菜の黒酢あんかけ(スープ) ランチ 573 ● ● ● ● 一部店舗のみ販売

野菜ごろごろカレーライス（味噌汁） ランチ 700 ● ● ● ● ● ● ● ● ● 一部店舗のみ販売

野菜ごろごろカレーライス（スープ） ランチ 726 ● ● ● ● ● ● ● ● ● 一部店舗のみ販売

チャーハン（味噌汁） ランチ 541 ● ● ● ● ● ● 一部店舗のみ販売

チャーハン（スープ） ランチ 564 ● ● ● ● ● ● ● 一部店舗のみ販売

醤油ラーメン ランチ 383 ● △ ● ● ● ● ● ● ● 一部店舗のみ販売

豚骨ラーメン ランチ 420 ● △ ● ● ● ● ● ● ● 一部店舗のみ販売

お子様プレート ランチ 894 △ △ ● ● ● ● △ △ ● ● ● ● 一部店舗のみ販売

サービス プチシュー
ランチ

デザート
63 ● ● ● ● 一部店舗のみ販売

サービス コーヒーゼリー
ランチ

デザート
42 ● ● 一部店舗のみ販売

モーニング)ピザトースト モーニング 420 ● ● ● △ △ △ △ ● △ ● △ 一部店舗のみ販売

モーニング)きつねうどん モーニング 680 ● ● ● ● 一部店舗のみ販売

モーニング)ホットケーキ モーニング 373 ● ● ● ● 一部店舗のみ販売

モーニング)トーストセット モーニング 455 ● ● ● △ △ ● ● 一部店舗のみ販売

モーニング)焼きおにぎり＆フライドポテト モーニング 314 ● ● ● ● 国産米/一部店舗のみ販売

モーニング)しらすマヨトースト モーニング 357 △ △ ● ● ● △ △ ● 一部店舗のみ販売
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≪グランドメニュー≫ 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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ザ･プレミアム･モルツ(ジョッキ) アルコール 164

オールフリー 成人対象 0 https://products.suntory.co.jp/d/4901777349094/

シャンディガフ アルコール 150

ビアトマトカクテル

ヤード　生ビール アルコール 352

ザ･プレミアム･モルツ(ピッチャー) アルコール 537

ザ･プレミアム･モルツ(小瓶) アルコール 157

ビアボール アルコール 53

トマトビアボール アルコール 51

巨峰ビアボール アルコール 55

メロンビアボール アルコール 55

抹茶ビアボール アルコール 51

スカイブルー(シトラスレモン) アルコール 154

ZIMA(ジーマ) アルコール 127 ●

のんある晩酌レモンサワー 成人対象 0

ノンアルでワインの休日（白） 成人対象 60

ノンアルでワインの休日（赤） 成人対象 67

のんある晩酌ハイボール 成人対象 18

ジムビームハイボール アルコール 93

ジムビームジンジャー アルコール 160

ジムビームコーラ アルコール 170

ジムビームスカッシュ アルコール 173

赤しそジムビームハイボール アルコール 118

ジムビームトニック アルコール 147

角ハイボール アルコール 93

角ハイジンジャー アルコール 160

角ハイコーラ アルコール 170

角ハイスカッシュ アルコール 173

赤しそ角ハイボール アルコール 118

角トニック アルコール 147

ジントニック アルコール 182 ●

カシスオレンジ アルコール 242 ●

カラカンモヒート アルコール 223

ライチオレンジ アルコール 178 ●

ピーチウーロン アルコール 153

モスコミュール アルコール 171

ラムコーラ アルコール 222

グランブルー アルコール 198 ●

マリブサーフ アルコール 121 ●

ソルティドッグ アルコール 143

カシスウーロン アルコール 183

ジンライム アルコール 162 ●

ファジーネーブル アルコール 210 ●

カルーア抹茶 アルコール 156 ●

マリブコーラ アルコール 210

カルーアミルク アルコール 218 ●

カラカンピーチ アルコール 183 ●

テキーラサンライズ アルコール 128 ●

カシスミルク アルコール 165 ●

レモンサワー アルコール 97

ウーロンハイ アルコール 104

伊右衛門ハイ アルコール 83

グレープフルーツハイ アルコール 134

宇治抹茶ハイ アルコール 85

こだわり酒場レモンサワー アルコール 71

赤しそサワー アルコール 126

すっきりトマトサワー アルコール 83 ●

激辛トマトサワー アルコール 84 ●

【芋】大隅 伊右衛門ハイ アルコール 83
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白いサワー アルコール 93

ちょっと甘めのレモンサワー アルコール 145

宇治抹茶レモンサワー アルコール 100

レッドレモンサワー アルコール 80 ●

梅レモンサワー アルコール 85

トマトレモンサワー アルコール 100 ●

〈濃い目〉こだわりレモンサワー アルコール 122

ドデカジムビームハイボール アルコール 186

ドデカジムビームジンジャー アルコール 320

ドデカジムビームコーラ アルコール 340

ドデカジムビームスカッシュ アルコール 346

ドデカ赤しそジムビームハイボール アルコール 236

ドデカ角ハイボール アルコール 186

ドデカ角ハイジンジャー アルコール 320

ドデカ角ハイコーラ アルコール 340

ドデカ角ハイスカッシュ アルコール 346

ドデカ赤しそ角ハイボール アルコール 236

ドデカジムビームトニック アルコール 294

ドデカ角トニック アルコール 294

山崎梅酒(グラス) アルコール 90

すっきり梅酒(グラス) アルコール 108

翠(SUI)ジャスミン割 アルコール 67

翠(SUI)ジンソーダ アルコール 67

翠(SUI)ジントニック アルコール 117

翠(SUI)ロック アルコール 67

【芋】大隅　グラス アルコール 91

【芋】一刻者　グラス アルコール 91

『麦』大隅　グラス アルコール 91

【芋】一刻者　ハイボール アルコール 91

『麦』大隅　ハイボール アルコール 91

【芋】大隅　ハイボール アルコール 91

鏡月　グラス アルコール 92

鏡月アセロラ　グラス アルコール 104

【芋】一刻者ボトル アルコール 1,028

鏡月アセロラボトル アルコール 917

鏡月ボトル アルコール 1,008

タコハイ(プレーン) アルコール 79

白タコハイ アルコール 106

青タコハイ アルコール 102

緑タコハイ アルコール 102

紫タコハイ アルコール 89

翠パープル(赤しそ) アルコール 89

JJ(ｼﾞｪｲｼﾞｪｲ-ｼﾞｬｽﾐﾝﾊｲ) アルコール 52

JR(ｼﾞｪｲｱｰﾙ-緑茶割) アルコール 52

JS(ｼﾞｪｲｴｽ-炭酸割) アルコール 52

JW(ｼﾞｪｲﾀﾞﾌﾞﾘｭ-水割) アルコール 52

レッドブルﾊｲﾎﾞｰﾙ アルコール 185

X エックスショット アルコール 70

翠ショット アルコール 71

ドデカ ライムサワー アルコール 137

ドデカ 赤しそサワー アルコール 124

ドデカ すっきりﾄﾏﾄｻﾜｰ アルコール 112

ドデカ ソルトトマトｻﾜｰ アルコール 112

ドデカ 激辛トマトｻﾜｰ アルコール 112

ドデカ 芋】大隅伊右衛 アルコール 83

ドデカ ホワイトサワー アルコール 135

ドデカ ちょっとﾚﾓﾝｻﾜｰ アルコール 264

ドデカ 宇治抹茶ﾚﾓﾝｻﾜｰ アルコール 194
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ドデカ レッドレモンｻﾜ アルコール 156

ドデカ 梅レモンサワー アルコール 163

ドデカ トマトレモンｻﾜ アルコール 155

ドデカ 濃こだわりﾚﾓﾝｻ アルコール 177

ドデカ タコハイ(ﾌﾟﾚｰﾝ アルコール 129

ドデカ 白タコハイ アルコール 212

ドデカ 青タコハイ アルコール 204

ドデカ 緑タコハイ アルコール 204

ドデカ 紫タコハイ アルコール 178

ドデカ 翠ﾊﾟｰﾌﾟﾙ赤しそ アルコール 178

ドデカ 翠ジャスミンﾊｲ アルコール 142

ドデカ JJ(ｼﾞｬｽﾐﾝﾊｲ) アルコール 142

ドデカ JR(緑茶割) アルコール 142

ドデカ JS(炭酸割) アルコール 142

ドデカ JW(水割) アルコール 142

ドデカレモンサワー アルコール 194

ドデカウーロンハイ アルコール 208

ドデカグレープフルーツハイ アルコール 268

ドデカ伊右衛門ハイ アルコール 166

ドデカ宇治抹茶ハイ アルコール 170

(レモン)まるごとドデカサワー アルコール 295 ●

(ライム)まるごとドデカサワー アルコール 288 ●

ドデカこだわり酒場のレモンサワー アルコール 182

シークワーサーサワー アルコール 153

ゆずサワー アルコール 150

巨峰サワー アルコール 153

スパークリング清酒　「澪」 アルコール 297

冷酒 180ml アルコール 344

日本酒 熱燗 アルコール 326

【フル赤】ｾﾆｮﾘｵ･ﾃﾞｵﾙｶﾞｽ アルコール 548

【フル白】ｾﾆｮﾘｵ･ﾃﾞｵﾙｶﾞｽ アルコール 548

アンジュエール(白) アルコール 300

アンジュエール(ロゼ) アルコール 293

グラスワイン(赤) アルコール 145

グラスワイン(白) アルコール 145

レッドブルウォッカ アルコール 253

レッドブルカシス アルコール 302

ﾒｰｶｰｽﾞﾏｰｸ)ｸﾗﾌﾄハイボール アルコール 80

ﾒｰｶｰｽﾞﾏｰｸ)ｸﾗﾌﾄコーラハイボール アルコール 143

ﾒｰｶｰｽﾞﾏｰｸ)ｸﾗﾌﾄｼﾞﾝｼﾞｬｰﾊｲﾎﾞｰﾙ アルコール 134

ケンタッキークラフトハイボール アルコール 147

テキーラショット アルコール 100

イエーガーマイスター アルコール 85 ●

【J】ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰﾌﾗｯﾍﾟｼﾞｬｰ アルコール 128

【J】サングリアマンゴｰｼﾞｬー アルコール 150 ● △ ●

炭酸レモンセット アルコール 77

【追加】緑茶デキャンタ２本 アルコール 0

【追加】烏龍茶２本 アルコール 0

ジンバック アルコール 149 ●

ウォッカトニック アルコール 148

ウォッカロック アルコール 100

スクリュードライバー アルコール 162 ●

ブルドック アルコール 169

カシスグレープフルーツ アルコール 143

ジンフィズ アルコール 146 ●

ジンリッキー アルコール 104 ●

ジンロック アルコール 139 ●

ピーチフィズ アルコール 104
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ライチ＆グレープフルーツ アルコール 136

ライチ＆ソーダ アルコール 94

カシスソーダ アルコール 126

ウォッカ＆レモン アルコール 104

ピーチ＆オレンジ アルコール 166 ●

ライチトニック アルコール 144

ボストンクーラー アルコール 156

ブラックリップ アルコール 178

カシスティ アルコール 133

焼酎Ｓソーダ割 アルコール 45

ヤード)角ハイボール アルコール 186

ヤード)レモンサワー アルコール 142

(日本酒)瑞音ハイボール アルコール 103

(赤)フォルタン カベルネ アルコール 255

(白)フォルタンシャルドネ アルコール 281

碧(Ao)海薫るハイボール アルコール 76

碧(Ao)海薫る水割り アルコール 76

ROKU〈六〉ジンソーダ アルコール 80

JIM BEAM ピーチ アルコール 61

お湯割りセット アルコール 0

焼酎＆コーラ アルコール 117

焼酎Ｗロック アルコール 90
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■アイスウーロン茶 ソフト ドリンク 0

■ペプシコーラ ソフト ドリンク 106

■ジンジャーエール ソフト ドリンク 94

■ホットウーロン茶 ソフト ドリンク 0

■ジャスミン茶 ソフト ドリンク 0

■ホットジャスミン茶 ソフト ドリンク 0

■メロンソーダ ソフト ドリンク 103

■アイスコーヒー ソフト ドリンク 57 ミルクポーション・ガムシロは含まず

■アイスコーヒー(ブラック) ソフト ドリンク 11 ミルクポーション・ガムシロは含まず

■レモネードスカッシュ ソフト ドリンク 95

■ホットココア ソフト ドリンク 94 ● ミルクポーション・砂糖は含まず

■アイスミルクティー ソフト ドリンク 48 ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ホットコーヒー ソフト ドリンク 65 ミルクポーション・砂糖は含まず

■ホットコーヒー(ブラック) ソフト ドリンク 11 ミルクポーション・砂糖は含まず

■アイスココア ソフト ドリンク 102 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ホワイトウォーター ソフト ドリンク 52 ●

■アセロラドリンク ソフト ドリンク 88

■アイスレモンティー ソフト ドリンク 53 ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ホワイトソーダ ソフト ドリンク 52 ●

■アイスストレートティ-(無糖) ソフト ドリンク 22

■アイス伊右衛門茶 ソフト ドリンク 0

■アイスキャラメルマキアート ソフト ドリンク 64 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■アイスカフェモカ ソフト ドリンク 65 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ホットキャラメルマキアート ソフト ドリンク 72 ● ミルクポーション・砂糖は含まず

■ホットカフェモカ ソフト ドリンク 60 ● ミルクポーション・砂糖は含まず

■茶器)ジャスミン茶 ソフト ドリンク 0 抽出後のカロリー

■茶器)黒豆茶 ソフト ドリンク 0 抽出後のカロリー

■茶器)ルイボスティー ソフト ドリンク 0 抽出後のカロリー

■茶器)ほうじ茶 ソフト ドリンク 0 抽出後のカロリー

■ショコラ＆ミルク ソフト ドリンク 122 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■いちご＆ミルク ソフト ドリンク 94 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ピーチ＆ミルク ソフト ドリンク 110 ● ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ホットダージリンティー(ミルク) ソフト ドリンク 54 ミルクポーション・砂糖は含まず

■杏仁ミルク ソフト ドリンク 195 ●

■モヒートライム ソフト ドリンク 80

■オレンジマンゴー ソフト ドリンク 165 ● ●

■杏仁フロート ソフト ドリンク 242 ●

■赤しそスカッシュ ソフト ドリンク 105

■赤しそベリーソーダ ソフト ドリンク 38

■(ﾉﾝｱﾙ)ﾏﾝｺﾞｰｸﾗｯｼｭｼﾞｬｰ ソフト ドリンク 155 ● ● ●

■(ﾉﾝｱﾙ)ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰｸﾗｯｼｭｼﾞｬｰ ソフト ドリンク 165 ● ●

■オレンジジュース ソフト ドリンク 103 ●

■完熟りんごジュース ソフト ドリンク 106 ●

■グレープフルーツジュース ソフト ドリンク 88

■黒烏龍茶 ソフト ドリンク 0

■レッドブル　エナジードリンク ソフト ドリンク 115

■ｵﾘｼﾞﾅﾙボイスドリンク ソフト ドリンク 5

■特茶 ジャスミン ソフト ドリンク 0

■特茶 伊右衛門 ソフト ドリンク 0

■ﾄﾞﾃﾞｶ)アイスウーロン茶 ソフト ドリンク 0

■ﾄﾞﾃﾞｶ)ペプシコーラ ソフト ドリンク 212

■ﾄﾞﾃﾞｶ)ジンジャーエール ソフト ドリンク 188

■ﾄﾞﾃﾞｶ)メロンソーダ ソフト ドリンク 206

■ﾄﾞﾃﾞｶ)アイスミルクティー ソフト ドリンク 96 ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ﾄﾞﾃﾞｶ)アイスコーヒー ソフト ドリンク 114 ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ﾄﾞﾃﾞｶ)アイスココア ソフト ドリンク 204 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ﾄﾞﾃﾞｶ)アイスレモンティー ソフト ドリンク 101 ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ﾄﾞﾃﾞｶ)ホワイトウォター ソフト ドリンク 104 ●

■ﾄﾞﾃﾞｶ)アセロラドリンク ソフト ドリンク 176
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■ﾄﾞﾃﾞｶ)ホワイトソーダ ソフト ドリンク 104 ●

■ﾄﾞﾃﾞｶ)レモネードスカッッシュ ソフト ドリンク 190

■ﾄﾞﾃﾞｶ)アイスカフェモカ ソフト ドリンク 130 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ﾄﾞﾃﾞｶ)アイスキャラメルマキアート ソフト ドリンク 128 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ﾄﾞﾃﾞｶ)ジャスミン茶 ソフト ドリンク 0 ミルクポーション・ガムシロは含まず

■まるで梅酒なソーダ ソフト ドリンク 141

■まるで梅スカッシュ ソフト ドリンク 177

■クリームソーダ ソフト ドリンク 216 ● ●

■アイスオーレ ソフト ドリンク 95 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ミルク(ホット) ソフト ドリンク 110 ● ミルクポーション・砂糖は含まず

■ホットオーレ ソフト ドリンク 71 ● ミルクポーション・砂糖は含まず

■コーヒーフロート ソフト ドリンク 110 ● ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■コーラフロート ソフト ドリンク 190 ● ●

■ミルク(アイス) ソフト ドリンク 110 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ティーオレ(ホット) ソフト ドリンク 69 ● ミルクポーション・砂糖は含まず

■ティーオレ(アイス) ソフト ドリンク 93 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■カラカンフロート ソフト ドリンク 156 ● ●

■マンゴーフロート ソフト ドリンク 205 ● ●

■カシスフロート ソフト ドリンク 210 ● ●

■ヘパリーゼスパー ソフト ドリンク 39 ● 肝臓エキス(豚肉含む)

■シチリアレモンジャー アルコール 133

■ピュアカシスティー アルコール 145

トッピング)ミルクポーション(4.5㎖) トッピング 12 ● ●

トッピング)ガムシロポーション(8ｇ) トッピング 37

トッピング)砂糖ポーション(3ｇ) トッピング 12
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特定原材料（8品目）

(kcal)
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